
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 113,591.67 113,591.67 113,591.67 127,101.10 0.00 0.00669,217.77 29,000.00 698,217.77

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 113,591.67 113,591.67 113,591.67 127,101.10 0.00 0.00669,217.77 29,000.00 698,217.77

000 - SIN PROYECTO 0.00 113,591.67 113,591.67 113,591.67 127,101.10 0.00 0.00669,217.77 29,000.00 698,217.77

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 48,125.00 48,125.00 48,125.00 31,250.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 48,125.00 48,125.00 48,125.00 31,250.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 48,125.00 48,125.00 48,125.00 31,250.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 275,000.00 0.00 275,000.00 0.00 48,125.00 48,125.00 48,125.00 0.00 28,125.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,125.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 19,451.10 0.00 0.0031,217.77 17,533.33 48,751.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 19,451.10 0.00 0.0031,217.77 17,533.33 48,751.10

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

31,217.77 17,533.33 48,751.10 0.00 0.00 0.00 0.00 19,451.10 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 3 Telefonía Celular 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 31,217.77 0.00 31,217.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,917.77 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 17,533.33 17,533.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,533.33 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 36,666.67 36,666.67 36,666.67 40,000.00 0.00 0.00170,000.00 6,666.67 176,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 36,666.67 36,666.67 36,666.67 40,000.00 0.00 0.00170,000.00 6,666.67 176,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

170,000.00 6,666.67 176,666.67 0.00 36,666.67 36,666.67 36,666.67 40,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 8 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 6,666.67 6,666.67 0.00 6,666.67 6,666.67 6,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD 
MUNICIPAL DE 
ADMINISTRACIÓN DE 
PERSONAL/UMAP

0.00 28,800.00 28,800.00 28,800.00 36,400.00 0.00 0.00168,000.00 4,800.00 172,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 28,800.00 28,800.00 28,800.00 36,400.00 0.00 0.00168,000.00 4,800.00 172,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 4,800.00 172,800.00 0.00 28,800.00 28,800.00 28,800.00 36,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11210 11-001-01 10 1 Sueldos Básico 
Docentes

132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 24,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00
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11610 15-013-01 10 8 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 4,800.00 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 218,358.34 218,358.34 218,358.34 985,507.93 0.00 0.001,590,382.00 56,388.80 1,646,770.80

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 218,358.34 218,358.34 218,358.34 985,507.93 0.00 0.001,590,382.00 56,388.80 1,646,770.80

000 - SIN PROYECTO 0.00 218,358.34 218,358.34 218,358.34 985,507.93 0.00 0.001,590,382.00 56,388.80 1,646,770.80

001 - TESORERIA 0.00 116,358.34 116,358.34 116,358.34 806,746.35 0.00 0.001,027,382.00 51,388.80 1,078,770.80

000 - SIN OBRA 0.00 116,358.34 116,358.34 116,358.34 806,746.35 0.00 0.001,027,382.00 51,388.80 1,078,770.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

543,472.00 16,333.34 559,805.34 0.00 109,833.34 109,833.34 109,833.34 228,205.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 324,500.00 0.00 324,500.00 0.00 88,500.00 88,500.00 88,500.00 0.00 57,833.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 29,500.00 0.00 29,500.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 29,500.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 29,500.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 8 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 16,333.34 16,333.34 0.00 16,333.34 16,333.34 16,333.34 0.00 0.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 2 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

15,972.00 0.00 15,972.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,972.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 3 Jornales 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 3 Beneficios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 3 Beneficios 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

259,210.00 35,055.46 294,265.46 0.00 6,525.00 6,525.00 6,525.00 335,506.68 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,855.27 0.00 0.00

21440 11-001-01 10 8 Télex y Telefax 18,710.00 0.00 18,710.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,610.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,825.99 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,300.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 3 Servicio de Transporte 10,000.00 30,055.46 40,055.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,255.46 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 3 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,189.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 8 Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 125.00 125.00 125.00 0.00 995.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 3 Publicidad y 
Propaganda

21,500.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,221.73 0.00 0.00
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25700 11-001-01 10 3 Servicio de Internet 56,000.00 0.00 56,000.00 0.00 6,400.00 6,400.00 6,400.00 0.00 54,293.33 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 3 Ceremonial y 
Protocolo

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,960.90 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

224,700.00 0.00 224,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243,034.34 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 3 Productos Alimenticios 
y Bebídas

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,409.00 0.00 0.00

32100 15-013-01 10 3 Hilados y Telas 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 3 Productos de Papel y 
Cartón

74,000.00 0.00 74,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,866.63 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 3 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,125.71 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 3 Gasolina 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 3 Aceites y Grasas 
Lubricantes

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 3 Elementos de 
Ferretería

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 3 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,392.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 3 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

35,200.00 0.00 35,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,381.00 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 8 Utensilios de Cocina y 
Comedor

3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 8 Repuestos y 
Accesorios

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,360.00 0.00 0.00

002 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 72,661.58 0.00 0.00170,000.00 5,000.00 175,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 72,661.58 0.00 0.00170,000.00 5,000.00 175,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 42,661.58 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 2,661.58 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 3 Beneficios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA

0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 22,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 22,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 22,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 88,000.00 0.00 88,000.00 0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

004 - CATASTRO 0.00 49,500.00 49,500.00 49,500.00 84,100.00 0.00 0.00281,000.00 0.00 281,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 49,500.00 49,500.00 49,500.00 84,100.00 0.00 0.00281,000.00 0.00 281,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

281,000.00 0.00 281,000.00 0.00 49,500.00 49,500.00 49,500.00 84,100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 181,500.00 0.00 181,500.00 0.00 49,500.00 49,500.00 49,500.00 0.00 17,600.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 65,599.31 65,599.31 65,599.31 28,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 65,599.31 65,599.31 65,599.31 28,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 65,599.31 65,599.31 65,599.31 28,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

001 - DEPARTAMENTO DE 
JUSTICIA

0.00 44,599.31 44,599.31 44,599.31 14,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 44,599.31 44,599.31 44,599.31 14,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 44,599.31 44,599.31 44,599.31 14,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11530 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 
Docentes

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 2 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 23,599.31 23,599.31 23,599.31 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 14,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 14,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 14,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

05 - DESARROLLO Y ASISTENCIA 
SOCIAL

0.00 165,966.68 165,966.68 165,966.68 209,695.40 0.00 0.00839,644.50 4,666.67 844,311.17

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 165,966.68 165,966.68 165,966.68 209,695.40 0.00 0.00839,644.50 4,666.67 844,311.17

000 - SIN PROYECTO 0.00 165,966.68 165,966.68 165,966.68 209,695.40 0.00 0.00839,644.50 4,666.67 844,311.17

001 - OFICINA DE LA 
MUJER

0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 23,938.42 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 23,938.42 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 23,938.42 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 88,000.00 0.00 88,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 15,938.42 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

002 - OFICINA DE LA 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 20,300.01 20,300.01 20,300.01 99,773.65 0.00 0.00181,644.50 0.00 181,644.50

000 - SIN OBRA 0.00 20,300.01 20,300.01 20,300.01 99,773.65 0.00 0.00181,644.50 0.00 181,644.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

181,644.50 0.00 181,644.50 0.00 20,300.01 20,300.01 20,300.01 99,773.65 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 83,000.00 0.00 83,000.00 0.00 20,300.01 20,300.01 20,300.01 0.00 15,129.15 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 3 Beneficios 77,644.50 0.00 77,644.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,644.50 0.00 0.00

003 - TECNICO 
AGRICOLA/AYUDAS 
SOCIALES

0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 15,421.75 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 15,421.75 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 15,421.75 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 82,500.00 0.00 82,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 0.00 7,921.75 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD TÉCNICA 
MUNICIPAL

0.00 99,166.67 99,166.67 99,166.67 70,561.58 0.00 0.00441,000.00 4,666.67 445,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 99,166.67 99,166.67 99,166.67 70,561.58 0.00 0.00441,000.00 4,666.67 445,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

441,000.00 4,666.67 445,666.67 0.00 99,166.67 99,166.67 99,166.67 70,561.58 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 346,500.00 0.00 346,500.00 0.00 94,500.00 94,500.00 94,500.00 0.00 39,061.58 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 31,500.00 0.00 31,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 31,500.00 0.00 31,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 31,500.00 0.00 31,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,500.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 8 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 4,666.67 4,666.67 0.00 4,666.67 4,666.67 4,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00
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3,295,244.27 90,055.47 3,385,299.74 0.00 563,516.00 563,516.00 563,516.00 0.00 1,350,304.43 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/12/2020
Fecha Final: 30/12/2020
Ejercicio: 2020
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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